
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

č.j. 10/O/2020097

V

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x 0 0

Druh zadávacího řízení:

VYLUČUJE

účastníka

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Zastoupený:

z další účasti na výše uvedeném zadávacím řízení.

ODŮVODNĚNÍ:

Pavel Navláčil, jednatel

Bc. Martin Navláčil, jednatel

Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a dle ustanovení § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Bartošova 5532 

760 01 Zlín

Při posuzování nabídky byla zjištěna následující pochybení:

1. Dle Textové části zadávací dokumentace, čl. XV. odst 1 písm a) zadavatel požadoval doložit do nabídky 

čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou zastupovat dodavatele, jehož obsahem bude závazek 

poskytnout finanční záruku formou bankovní záruky za řádné a včasné provádění díla a za řádné plnění 

záručních podmínek, která bude vystavena bankou, ve výši 500.000 Kč.

Tento doklad nabídka neosahovala, proto komise vyzvala účastníka k jeho doložení.

2. V rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 zadavatel doplnil do Textové části zadávací dokumentace, 

čl. XV. odst 1 písm f) požadavek na předložení technických listů, případně protokolu vybraných materiálů a 

zařízení pro položku č. 98 a č. 99. Tyto dokumenty však v nabídce účastníka nebyly doloženy, proto komise 

požádala o jejich doplnění.

Navláčil stavební firma, s.r.o.

společnost s ručením omezeným

253 01 144

Bartošova 5532, 760 01 Zlín  

CPA Delfín, patrové parkoviště

2020097

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek

stavební práce dodávky služby

CPA DELFÍN, příspěvková organizace

Slovácké nám. 2377, 688 01 Uherský Brod

Mgr. Vlastimil Šmíd, ředitel 

71177108

Uherském Brodě

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ

1



Poučení:

Za zadavatele

Žádost o objasnění nabídky byla odeslána prostřednictvím elektronického nástroje dne 02.03.2021 a pro 

doručení objasnění nabídky byla stanovena lhůta v délce trvání tři pracovní dny od doručení žádosti, tj. do 

05.03.2021. Tato lhůta byla na základě žádosti účastníka prodloužena do 10.03.2021. Avšak ani v této 

prodloužené lhůtě účastník požadované objasnění nabídky nedoručil.

Jelikož účastník Navláčil stavební firma, s.r.o., IČO 253 01 144, na základě žádosti podle § 46 zákona 

neobjasnil a nedoplnil svou nabídku, zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona rozhodl o jeho 

vyloučení z další účasti v zadávacím řízení.

Mgr. Vlastimil Šmíd, ředitel 

V souladu s § 241 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, je účastník oprávněn podat 

námitky proti rozhodnutí o vyloučení ze zadávacího řízení.

Před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení  nesmí 

zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.

2


		2021-03-16T09:50:00+0100
	Mgr. Vlastimil Šmíd




